3.1 - Presente informação n.º 1657/26 da UOF AFP datada de 9 (nove) de fevereiro de 
2026 (dois mil e vinte e seis), referente ao assunto: Resumo do diário de tesouraria n.º 27, 
referente ao dia 6 (seis) de fevereiro de 2026 (dois mil e vinte e seis), com o saldo orçamental 
de € 507 123,82 (quinhentos e sete mil cento e vinte e três euros e oitenta e dois cêntimos). 

3.2 - Presente informação n.º 1699/26 da UOF AFP datada de 9 (nove) de fevereiro de 
2026 (dois mil e vinte e seis), referente ao assunto: Modificação Orçamental n.º 2 que 
corresponde à Alteração Permutativa n.º 2, Alteração Permutativa Orçamental ao Orçamento